(“Taxa de Custódia”) 

2 Nota à minuta: A ser preenchido de acordo com as características do Fundo e da Classe. 

6.4 As remunerações previstas nas Cláusulas 6.1, 6.2 e 6.3 acima serão calculadas e 

provisionadas todo Dia Útil, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis 

e serão pagas mensalmente, até o 5º (quinto) Dia Útil do mês subsequente à prestação dos 

serviços, a partir do primeiro mês subsequente ao mês em que ocorrer a Data de Início da Classe. 

6.5 O Administrador e o Gestor poderão estabelecer que parcelas da Taxa de